FA4XS Iz—mwm
o P

1,1 57,760M

y—AE

ﬁ*¢m51,220,400ﬂ - gwmm,ﬂ“:“f’w

>'<1‘x-7‘7~ﬁ1lﬂ§30,00ﬁ()ﬂ§/$2]§\
(@) 300,000 8

?gﬁfgﬁgao‘o@m@/ﬂ@ zﬂ{_f Zﬁmggo,ooaomﬁjxﬁm
(@i 230,000 % - ! A {27 1260000718
L L i
R
n
4

A1 550

1,528,200
fﬁﬁ‘f@,ﬁs&o@ﬂﬁm@

B#®
y—A% -
1,620,000
fjit{:gm‘:so,oogﬂﬁ 28 -
(352 450.000738

(a%vsms&o,ooop&g

&2 E/
500 (B3~

u
— v

BA75 9 BRI TR B e A

REVILIYEDIZE

E07j

ILIY - BEBAERIEITITSVD

EOWSE-TT ABICANSNS., -
SEOHRSENERENBIBAL -

WA X—Y

 BEREHHNSING -
S -
<> > <>
) ) &2 L) &

158 2£H 38 458 5¢H

P (RBR-EEAR -

3H PY:=|

RBLEFSSVE5 . BEiE- EHRE-HELEED
BRANMSADY—RABICZENTVET,

HRh—E!

!E%ﬂ’ﬂ%%"\é%’“&%&’!@%ﬂ
18 2582 3%H 45H 5¢H
BRADY—ZABIZ. EREBRA. AV THFVAER. Hie. HESFRRGE. ) —ABREPRICRETZIERA DERE) DS FNETOT. SZIWEHNEAEELEEVET,

) —ZRHILTRESNIEH FTHE EREEIRMDER
: - Bl LU -2 (LRI LT EEH (52) SHWARHS TG EORSERA
BEADEERDZEICIE EUTRODNET. H—BEREET, FBIT 5, FHEENAIGIMBEENET.

HikbRReHEL

RBIRITSVDES
J=3=!

AVFFYAe0—RY—EZ&o01T
BL—oBZihWhTso591 5

E20[<e
oKl
 U—

THIC

HEHRBIBITIR TEROLBEET I, 26 LESHALSLY2H—HEFITT !
<ERHEER> AE8H-RRVER (EFH) <LV2H—[@RER> sesaamnrapecin,

@
AZA47

18 (UBM HEAH
1,540m

Lo SV Q4B
1,000

RBRE (24857
5408

AREHHE
(EmEE20F)

AN =S
(EmER1OLF)

R RE)E
(EmERE1.5tUT)

BEHHE

EEH

6,600m

16,4001

24,600m

32,800m

BEE

26,370

27,8408

27,8401

27,8408

BEHE

B217

1,500m

540m

2,040m

217

2,000m

540m

2,540m

EDAEAC

1,400m

1,700m

1,700m

1,800m

Bgqrovy

2,500m

540m

3,040m

BExfe

12,830m

13,060m

13,160m

13,160m

1000cc~1500ccZ 5 R

2,500m

540m

3,040m

REE

Om

Om

Om

Om

1501cc~2000cc7 5 R

3,000~

540m

3,540m

EBFHH

Om

Om

Om

Om

2001cc~3000cc7 5 R

3,500m

540m

4,040

47,200m~

59,000m~

67,3001~

75,600m~

T73VE(6AEY)

3,000

540m

3,540m

JOVE(7~8AEY)

5,000

540m

5,540




